A -nho  Domini  165 6 . 28-a Mensis May*

Peditatus Agilis Stephani  Nagy de Áll
tain.

Nos Georgius R á k o tz i , Dei Gratia P r in 
ceps T ran sy lv a n iae , par t ium Regni Hungá
riáé D om inus ,  et Siculorum Comes, etc.

Memoriae com m endam us  tenore praesenti 
um significantes quibus expedit  universis ,* 
Quod Nos cum ad nonnul lo rum  Fidelium Do
minorum Consil iariorum Nostrorum singula
rem Nobis propterea factam intercess ionem : 
Tum vero attentis  , et consideratis fidelitate, 
fidelibusque Servitiis Strenui Agilis Stephani 
Nagy de Gergyo Allfalu,  Peditis  Nostri  p rae 
tor ian i ,  quae ipse p r im um  quidem Serenissi
mo quondam Domino Pr incipi  Gabrie li , Sacri 
alias Romani Im pery ,  et Tranniae .  Principi
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©tc. Praedecessori  Nostro felicis recordatio
nis ac tandem Nobis et iam ab auspicato Pr in 
cipatus Nostri exordio ,  Regnoque  huic No
stro T rann iae  in  omnibus  rebus p e d iti , e t l n -  
dustriae suae commiss is , et concreditis  , prae
sertim vero ab officio s u o , quo ad praesens 
fung i tu r ,  fideliter exhibui t ,  et im p e n d i t ,  ac 
in futurum et iam eandern fideli tatem, et a- 
n imi  sui dexter i ta tem exhibit ionem , et im 
pens ionem eundem non  diffidimus. E u n d e m  
igitur Stephanum Nagy, nec non  Pe trum , 
Matbaeum, et Michaélem similiter Nagy , F ra 
tres ipsius Carnales quos licet superioribus e- 
lapsis temporibus  Generosus Stephanus Lázár 
de Szárhegy , Sedium Siculicalium Csih , Gyer- 
gyo , et Kászon Supremus Judex Regius con
tra  S ta tu ta ,  et Consti tutiones Regni ,  in Ser
vitutem Jobbagyionalem sub jece ra t ; Verum 
in A nno  Domini praeteri to millesimo Sexcen
tesimo vigesimo tertio per Commissarios ab 
eodem Serenissimo quondam bonae m e m o 
riae  defuncto Principe Gabriele ad connum e-  
ra tionem universorum Siculorum delegatos 
e ’ manibus  ejusdem Stephani Lázár recupera
t i ,  adep t i ,  in  num eru m q u e  Peditum Pixida- 
r ioru in  Siculorum adscript! sunt  , quo in 
Sta tu  Nos etiam eosdem tempore  Generalis 
Lust ra tionis  universorum Siculorum fidelium 
Nostrorum in Anno praeteri to millesimo Sex
centesimo trigesimo quinto  factae re liquimus , 
denuo  in Caetum , et  Numerum verorum , et 
indubi ta to rum Peditum Pixidar iorufn Sedis 
Siculicalis Gyergyo annum erandos  , cooptan
d o s ,  et adseribendos du x im u * ,  prout amiu· 
ineramus , cooptamus,  et adseribimus per 
praesentes.  Domum etiam ipsorum in prae
dicta Possessione Allfalu vicinitatibus Domo-
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rum Nobilis Agilis Stephani Bo ritz ab unä* 
et Joannis  Mihály Peditis  Pix idary  partibus  
ab altera , aliasque